

# ROZPOČET

**Stavba:** Prodloužení kanalizačního řadu ul. T. Svatové, Žamberk

**Objekt:**

Objednatel: Vodovody a kanalizace Žamberk, veřejná obchodní sp

Zhotovitel: VENCL - SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.

Zpracoval:

Místo:

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 310 508,00 422,999**

**1 Zemní práce 230 708,00 422,443**

|    |              |                                                                    |    |         |        |           |         |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|---------|
| 1  | 131201201    | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3-4 objemu do 100 m3         | m3 | 18,000  | 650,00 | 11 700,00 | 0,000   |
| 2  | 131201209    | Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3    | m3 | 18,000  | 45,00  | 810,00    | 0,000   |
| 3  | 132201202    | Hloubení rýh š do 800 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3         | m3 | 85,000  | 560,00 | 47 600,00 | 0,000   |
| 4  | 132201209    | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 800 mm v hornině tř. 3   | m3 | 85,000  | 120,00 | 10 200,00 | 0,000   |
| 5  | 161101101    | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m | m3 | 105,000 | 150,00 | 15 750,00 | 0,000   |
| 6  | 162601102    | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4       | m3 | 42,000  | 179,00 | 7 518,00  | 0,000   |
| 7  | 171201201    | Uložení na skládku- nevhodná zemina, přebytek včetně asfaltu       | t  | 76,000  | 280,00 | 21 280,00 | 0,000   |
| 8  | 1712012016   | Stížená vykopávka v důsledky IS a stísněného prostoru              | m3 | 62,000  | 750,00 | 46 500,00 | 0,000   |
| 9  | 451541111    | Lože pod potrubí otevřený výkop ze 0-4c                            | m3 | 15,000  | 850,00 | 12 750,00 | 25,551  |
| 10 | 4515411115   | Hutněný zásyp po vrstvách 0-32                                     | m3 | 42,000  | 650,00 | 27 300,00 | 71,543  |
| 11 | 45154111153  | Kompletní dokončovací práce včetně ohumusování a osetí             | m2 | 126,000 | 150,00 | 18 900,00 | 214,628 |
| 12 | 451541111531 | Řezání asfaltu do tl 150 mm                                        | m  | 65,000  | 160,00 | 10 400,00 | 110,721 |

**8 Trubní vedení 79 800,00 0,556**

|    |               |                                                                                             |          |        |          |           |       |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------|-----------|-------|
| 13 | 877373119     | Trouba PVC DN200 SN8 včetně montáže                                                         | m        | 65,000 | 530,00   | 34 450,00 | 0,003 |
| 14 | 877373121     | Kompletní odbočení a lomy tvarovky DN 200/150 včetně montáže                                | soub.    | 1,000  | 4 980,00 | 4 980,00  | 0,000 |
| 15 | 894812325     | Revizní a čistící šachta z PP typ TEGRA DN 400/200,150 šachtové dno průtočné včetně poklopu | kus      | 3,000  | 8 650,00 | 25 950,00 | 0,331 |
| 16 | 894812325142  | Kompletní napojení na stávající ŽB šachtu                                                   | soub or. | 1,000  | 8 530,00 | 8 530,00  | 0,110 |
| 17 | 8948123251421 | Beton B20 včetně dopravy a zpracování                                                       | m3       | 1,000  | 5 890,00 | 5 890,00  | 0,110 |

**PSV Práce a dodávky PSV 39 300,00 0,000**

**775 Komunikace, přípravné práce a povrchy 39 300,00 0,000**

|    |             |                                                          |         |        |          |           |       |
|----|-------------|----------------------------------------------------------|---------|--------|----------|-----------|-------|
| 18 | 775591926   | Povolání uzavírky včetně dopravního značení              | soub or | 1,000  | 9 850,00 | 9 850,00  | 0,000 |
| 19 | 77559192656 | Kompletní oprava komunikace asfaltováním včetně přípravy | m2      | 31,000 | 950,00   | 29 450,00 | 0,000 |

**Celkem 349 808,00 422,999**